Bedrijvenlijst Hout Blerick
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Naam Adres Woonplaats Gem. BUGM SBInr SBI-omschrijv. Soort 0O/G
PEUTELSPEELZAAL UT HAOVERHOFKE BOUTESHOF 13 VENLO 0983 2 OD.66 ONDERWIJSINSTELLING 0]
— BASISONDERWIJS
ADMINISTR.- EN ASSURANTIEKANTOOR F'. LUUSCHWEG 44 VENLO 0983 2 AL.19 KANTOOR - ASSURANTI 0]
PEETERS E-, ADMINISTRATIEKAN
TOOR
BOUWBEDRIJE LINSSEN B.V. LUUSCHWEG 45 VENLO 0983 3 BN.3 AANNEMERSBEDRIJF O
FR. TEEPEN LUUSCHWEG 43 VENLO 0983 1 DH.9 6514 - MELK-, ZUIVE I 0]
LPRODUCTEN
H.M.M. HUYS LUUSCHWEG 15 VENLO 0983 3 F 45112 GRONDVERZET I 0]
M.H.G. JANSSEN LUUSCHWEG 7 VENLO 0983 3 BN.31 STUKADOORSBEDRIJF 0]
MINISTERIE VAN V&W (NAPOLEONSBAAN) LUUSCHWEG 1111 VENLO 0983 5 I 63123 OPSLAG (NIET IN TANK I 0]
S, KOELHUIZEN E.D.)
PROJEKTEN OVERKOREN LUUSCHWEG 38 VENLO 0983 2 TH.2 BOUWMATERIALEN 0]
A. VERMEULEN-VAN DE VINNE MOUTZHOFWEG 87 VENLO 0983 1 0OD.130 SCHOONHEIDSSALON 0]
AUTORIJSCHOOL TH. RUTTEN MOUTZHOFWEG 113 VENLO 0983 1 OD.7 AUTORIJSCHOOL 0]
W.A.A. CUSTERS SR. VOEGERSBEDRIJF MOUTZHOFWEG 148 A VENLO 0983 3 BN.11 AANNEMERSBEDRIJF, V O
OEGERSBEDRIJF
W.C.J. CUSTERS JR. VOEGERSBEDRIJF MOUTZHOFWEG 148 VENLO 0983 3 BN.11 AANNEMERSBEDRIJF, V 0]
OEGERSBEDRIJF
BANKGEBOUW RABOBANK-BIJKANTOOR HOVERHOFWEG 6 VENLO 0983 2 AL.27 KANTOOR - BANKGEBOU 0]
W
BLOEMSIERKUNST WILHELMIEN HOVERHOFWEG 12 VENLO 0983 1 DH.177 6661 - BLOEMSCHIKBE 0]
DRIJVEN (BLOEMSIERKU
NST)
BROOD- EN BANKET BEKKERIE 'DE MEULE' HOVERHOFWEG 7 VENLO 0983 2 DH.19 6522 - BROOD I 0]
Bloemenkwekerij Hoverhof (T. van Wyl HOVERHOFWEG 181 VENLO 0983 3 A 0l12.1 TUINBOUW ONDER GLAS I 0]
ick)
CAFE 'T GETSKE HOVERHOFWEG 10 VENLO 0983 2 H 5540 CAFES E.D. I 0]
CAFE-ZAAL BEURSKENS HOVERHOFWEG 28 VENLO 0983 3 H 5540 CAFES E.D. I 0]
GARAGE SMEDTS HOVERHOFWEG 50 VENLO 0983 2 G 5020 * HANDEL IN EN REPAR O
ATIE VAN AUTO'S (2)
GORDEBEKE CATERING HOVERHOFWEG 11 VENLO 0983 2 DA * VERVAARDIGING VAN I 0]
VOEDINGS- EN GENOTMI
DDELEN
J. BENDERS HOVERHOFWEG 197 VENLO 0983 3 A 0112.1 TUINBOUW ONDER GLAS I 0]
M. TEEUWEN EN ZOON HOVERHOFWEG 25 VENLO 0983 1 DH.66 6553 - KLEDING I 0]
P. HEESEN HOVERHOFWEG 126 VENLO 0983 3 A 0112.1 TUINBOUW ONDER GLAS I 0]
P.LENDERS HOVERHOFWEG 106 VENLO 0983 3 A 0l1l12.1 TUINBOUW ONDER GLAS I 0]



FA. J. KESSELMANS EN ZONEN

ANBA VERHALLE B.V.

G.W. HERMANS SCHILDERSBEDRIJE B.V.

SLAGERIJ RUTTEN

AANNEMINGSBEDRIJEF GEBRS.
DUIVESTEIJN'S BOUWBEDRIJF

E. DAVIDS

LEEUW B.V.

BRANDWEERPOST HOUT-BLERICK

CAFETARIA 'DEN BEUK'

KERKGEBOUW "H. JOZEF"

ACTIVITEITENCENTRUM ZALZERSHAOF

BOUW- EN TIMMERBEDRIJE OTTENHEIM

J. BOUTEN

KAPSALON J.P.J. BENDERS

PASTOOR RUTTENWEG 6

GROETWEG 28

GROETWEG 22

GROETWEG 12

MOLENKAMPWEG 34
MOLENKAMPWEG 4
MOLENKAMPWEG 51

KERKPLEIN 3 A

KERKPLEIN 1 A

KERKPLEIN 4

ZALZERSKAMPWEG 64

BIJENWEIDEWEG 7

BAARLOSESTRAAT 284

BAARLOSESTRAAT 294

VENLO

VENLO

VENLO

VENLO

VENLO
VENLO
VENLO

VENLO

VENLO

VENLO

VENLO

VENLO

VENLO

VENLO

0983

0983

0983

0983

0983
0983
0983

0983

0983

0983

0983

0983

0983

0983

w

K 7121

AL.82

BN.25

G 52221

BN.3
BN.3
GH.34

OD.16

H 55302

OD.41

N 85331

AL.6

DH.145

OD.38

VERHUUR VAN TRANSPOR
TMIDDELEN VOOR VERVO
ER OVER LAND (EXCL.
PERSONENAU

KANTOOR - HANDEL IN

ONROEREND GOED (MAK
ELAAR)

SCHILDERS-, BEHANGE
RSBEDRIJF
WINKELS IN VLEES EN
VLEESWAREN

AANNEMERSBEDRIJF
AANNEMERSBEDRIJF
GROENTEN, FRUIT

BRANDWEER HOUT-BLER
ICK

CAFETARIA'S, LUNCHRO
OMS, SNACKBARS, EETK
RAMEN E.D.
KERKGEBOUW

EXPLOITATIE VAN GEME
ENSCHAPS—-, DORPSHUIZ
EN, WIJKCENTRA, JEUG
DGEBOUWEN

KANTOOR - AANNEMERS
BEDRIJF

6624 - DETAILHANDEL
IN FIETSEN EN BROMF
IETSEN

KAPSALON

I

I

o O



